

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico - 25/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	SALAME
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,48
Valor Final:	33,29
Valor Total:	332,90
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	KG
Item:	0002
Descrição:	CEBOLA, DE 1ª QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA Sã, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,30
Valor Final:	5,25
Valor Total:	47,25
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0003
Descrição:	TOMATE, 1ª QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, TIPO PAULISTA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA Sã, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,11
Valor Final:	8,95
Valor Total:	304,30
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0004
Descrição:	CREME DE LEITE 200G
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,97
Valor Total:	23,82
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	PIRACAJUBA
Item:	0005
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,19
Valor Final:	12,05
Valor Total:	36,15
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	QUERRO
Item:	0006
Descrição:	SAL DE COZINHA IODADO COM 1KG
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,76
Valor Total:	5,28
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI



Modelo:	SAL SUL
Item:	0007
Descrição:	QUEIJO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,67
Valor Final:	32,60
Valor Total:	130,40
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	COLONIAL
Item:	0008
Descrição:	FARINHA DE TRIGO (TIPO 1) EMBALAGEM DE 5 KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,59
Valor Final:	22,44
Valor Total:	112,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	MOSANA
Item:	0009
Descrição:	OVO DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS, NOVOS, EMBALAGEM EM DUZIAS, OU CARELAS EM 2,5 DUZIAS, EM CAIXA DE PAPELÃO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	9,15
Valor Final:	9,10
Valor Total:	145,60
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	in natura
Item:	0010
Descrição:	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE-COXA, CONGELADA, NÃO TEMPERADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,79
Valor Final:	11,75
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	c-vale
Item:	0011
Descrição:	CARNE SUÍNA DE PRIMEIRA (PERNIL) SEM OSSO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,41
Valor Final:	17,36
Valor Total:	1.736,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	KG
Item:	0012
Descrição:	SAL TEMPERADO PARA CHURRASCO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,74
Valor Final:	4,71
Valor Total:	18,84
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0013
Descrição:	BATATA INGLESA BATATA INGLESA 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, UNIFORME, BEM DESENVOLVIDA, SEM RUPTURAS OU DEFEITOS, LIMPA E SEM TERRA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,70
Valor Final:	5,68
Valor Total:	227,20
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	KG
Item:	0014
Descrição:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,48
Valor Total:	49,92
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0015
Descrição:	LEITE INTEGRAL, CAIXA LONGA VIDA 01 LITRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,69
Valor Final:	6,69
Valor Total:	40,14
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0016
Descrição:	REPOLHO VERDE DE 1ª QUALIDADE, LIMPO NOVO, COM TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	6,36
Valor Total:	50,88
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0017
Descrição:	ALFACE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	4,49
Valor Total:	179,60
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0018
Descrição:	VINAGRE DE VINHO TINTO, AGRIN ESCURO, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E ÁGUA POTÁVEL, CONSERVANTE INS 224, CORANTE NATURAL INS 150C, ACIDEZ 4,0%, EM EMBALAGEM PET COM TAMPAS INVOLÁVEIS, HERMETICAMENTE VEDADO, CAPACIDADE 5 L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,90
Valor Final:	24,89
Valor Total:	49,78
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0019
Descrição:	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1 - PACOTE 02 KG
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,92
Valor Final:	9,90
Valor Total:	69,30
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	BELA DICA
Item:	0020
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEIS (NÃO CARACTERÍSTICO), CORTE IMPERFEITO, ENRUGAMENTO COM DOBRAS E DEVERÁ APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA À TRAÇÃO, FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, MACIO, ABSORVENTE, BIODEGRADÁVEL, PAPEL NÃO RECICLADO, PACOTE COM 4 ROLOS CADA UM MEDINDO NO MÍNIMO 30mx10cm, A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ SER RESISTENTE E ADEQUADA PARA SUPORTAR O MANUSEIO E AS CONDIÇÕES DO TRANSPORTE OU DA ESTOCAGEM SEM ROMPER-SE.
Quantidade:	16



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,29
Valor Final:	5,28
Valor Total:	84,48
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0021
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, QUANTIDADE DE DOBRAS 02
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,81
Valor Final:	15,80
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	PADRÃO
Item:	0022
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 500
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,71
Valor Total:	21,68
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0024
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL (30 X 32,5CM PCT.C/50)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,26
Valor Final:	2,25
Valor Total:	27,00
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J. k. almeida & Cia. Ltda.
Modelo:	UN
Item:	0025
Descrição:	PALITO DE DENTE BAMBU CAIXA COM 1000 UNIDADES E PALITOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,69
Valor Final:	20,69
Valor Total:	124,14
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	GABOARDI
Item:	0026
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "M"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,83
Valor Final:	8,78
Valor Total:	17,56
Situação:	Homologado em 05/07/2022 12:59:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	sanro

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

